CON EL LOTE N° 19; registrado en oficinas de Derechos Reales de Oruro, bajo el folio 
con matricula 4.01.1.01.0040132. --
BASE DE REMATE: Se llevará sobre la base de su avaluó pericial cursante de fe. 115 a 122 de obrados, 
que importa la suma de Bs. 142.858,92 (Ciento cuarenta y dos mil ochocientos cincuenta y ocho con 92/100 
Bolivianos), monto resultante menos el 20% del monto de Bs. 178.573,65 (Ciento Setenta y Ocho Mil Quinientos 
Setenta y tres 65/100 Bolivianos). --
Todo interesado en el remate deberá depositar previo el acto de la subasta el 20 % de la base, por ante el 
Departamento Financiero Administrativo del Órgano Judicial. --
MARTILLERA COMISIONADA: Abg. Alison Sánchez Zenteno, martillera judicial N° 4 de la capital, del Tribunal